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Enflasyon, hizmet şirketlerini imalat alanında çalışan işletmeler kadar sıkıntıya sokmasa da 2023 

planlaması için önemli bir faktör olmaya devam ediyor.  

Faiz oranları ve maaşlar nedeniyle baskı artarken bir yandan da personel eksiklikleri, şirket 

dışından destek ihtiyacı doğurabiliyor. Finansal kazançlarını artırmayı hedefleyen profesyonel 

hizmet kuruluşlarının, iş açısından ya da başka açılardan kendilerine destek olacak personelin işe 

alımı için gerekli olan mali kaynakları ayırabilmek adına hem operasyonel verimliliklerini hem de 

nakit akışlarını iyileştirmesi gerekiyor. Bu noktada, uçtan uca şeffaflık, muhasebe ve 

faturalamada esneklik ve projelerin ayrıntılı şekilde kontrol edilebilmesinin de yardımı 

dokunacaktır.  

NetSuite Sürüm 2023.1 tam olarak bu avantajları sunuyor. 

Gelir Elde Etmek İçin Maliyet Tabanlı Yüzde Tamamlama Yöntemi  

Aylara veya yıllara yayılan işler söz konusu olduğunda, finans bölümünün çeşitli muhasebe 

dönemlerine yayılan gelir tahakkuku ve maliyet yönetimi süreçlerini proje devam ede rken, 

doğru şekilde gerçekleştirebilmesi gerekir. NetSuite Project Cost to Cost Percent Complete 

SuiteApp ve Gelişmiş Gelir Yönetimi, projenin hangi aşamasında olursanız olun bu içgörüleri size 

sağlar.  

 

Ayrıntılı bir denetim izine sahip olursunuz, manuel olarak yüzde hesaplama zahmetinden 

kurtulursunuz, gelir rakamlarınız doğru şekilde ve zamanında elinizde olur ve projenizin hangi 



aşamasında olursanız olun, tam o noktada gelir tahakkuku gerçekleştirmek için gerekli 

imkanlara sahip olursunuz. 

Müşterilerinizin İhtiyaçlarını Karşılayabilmeniz İçin Faturalamada Daha Fazla Esneklik 

Hizmet firmaları için standardizasyon ana hedeflerden biridir. Ama işin gerçeği, projelerde her 

zaman birbirinden farklı saatlik ücretler, etaplar ve genel gider ya da düzenli gider ler gibi bir dizi 

sabit masraf kalemi bulunur. Ancak nakit akışı için zamanında ve doğru faturalama hayati 

öneme sahiptir. 

NetSuite'in masrafa göre faturalama yaklaşımı, şirketinizin alacak hesapları süreçleriyle uyumlu 

ve müşteriye özel faturalama kuralları oluşturmaları için finans ekiplerine gerekli araçları sunan 

direkt bir çözümdür. 

Masrafa göre faturalama özelliğine sahip NetSuite 23 Sürüm 1 ile şunları yapabilirsiniz:  

● Proje kayıtları üzerinden veya doğrudan müşteri kaydına göre masraf oluşturabilirsiniz. 

● Çeşitli hizmetler, giderler veya etap tamamlama durumları için faturalanabilir ücretleri 

kolayca hesaplayabilir, ardından hızlıca doğru faturalar oluşturabilirsiniz.    

● Her gece gerçekleştirilen masrafa göre faturalama işlemi sırasında kayıtları otomatik 

olarak güncelleyebilirsiniz. 

Bir iş "kapatıldı" olarak işaretlendiğinde, proje formunun en üstünde "tamamen faturalandı" 

bildirimi gösterilir. Finans bölümü, faturalamayı ve gelir tahakkuku tutarlarını kontrol etmek ve 

otomatik olarak fiş girişleri oluşturmak için bir mutabakat işlemi başlatabilir. 

Daha da fazla esneklik ve şeffaflığa mı ihtiyacınız var? Kullanıcılar, hesaplanan tamamlanmış 

yüzdeyi görebilir ve ilgili dönemdeki geçerli durumun ve gelirin doğru olduğundan emin olmak 

için ihtiyaç duydukları şekilde manuel geçersiz kılma işlemleri gerçekleştirebilir.  

Project 360 Kumanda Tablosu: Daha Derin Görünürlük 

Project 360 Kumanda Tablosu, proje yöneticilerine daha kapsamlı içgörüler sunmak adına 

SuiteProjects'in tamamındaki anahtar ölçümlere, raporlara, proje durumuna ve kaynaklara dair 

merkezileştirilmiş, 360 derece bir görünüm sunar.  

2023 Sürüm 1'deki iyileştirmeler sayesinde kullanıcının rolü artık daha kapsamlı şekilde dikkate 

alınmakta ve kullanıcının zaman ve bütçe sınırları dahilinde kalabilmesi için dikkat etmesi 

gereken proje ayrıntıları kullanışlı bir ekranda gösterilmektedir. Örnek: Kumanda tablosundaki 



tüm odak sayfalarını tek tıkla açıp kapatabilir ve böylece yalnızca sorumlu olduğunuz projeleri 

görebilirsiniz. 

Müşteri memnuniyeti ve proje kârlılığını sağlamak tabii ki yalnızca proje yöneticilerinin 

sorumluluğu değildir. Bu yüzden kumanda tablosuna artık bölümlerinin sorumlu olduğu 

projelerle ilgilenen departman liderleri veya ekip üyelerinin ne üzerinde çalıştığını görmek 

isteyen idareciler gibi daha geniş bir NetSuite topluluğu erişebilir.  

Liderler, bir NetSuite kullanıcısının veya rolünün, kumanda tablosunda neleri görebileceğini 

belirlemek için beş erişim düzeyinden birini seçebilir.  

Benim atandığım: Bu erişim düzeyi, bir veya daha fazla projeyi yöneten, portföy ve işe özgü 

ayrıntılara erişmek isteyen bireylere yöneliktir.  

Yalnızca departmanım: Yalnızca kullanıcının bölümüne veya departmanına ait projeleri gösterir.  

Departman hiyerarşim: Bu erişim düzeyi, kullanıcının departmanına ve alt gruplarına (varsa) 

etiketlenmiş projeleri gösterir.  

Tüm projeleri göster: Devam eden işlerle ilgili içgörülere ihtiyacı olan üst düzey yöneticilere 

yöneliktir. Bu erişim düzeyi, anahtar performans göstergeleri ve diğer proje bilgileriyle birlikte 

anlık görüntü veya ayrıntılı bir görünüm sunar. 

Altımda çalışanların projelerini göster: Kullanıcıya bağlı çalışanların sorumlu olduğu, devam 

eden projelerle ilgili içgörüler sağlar.  

Portföy görünümünde yeni bir ayrıntı düzeyi de sunulmaktadır. Bu ayrıntı düzeyinde kullanıcılar 

artık proje, proje yöneticisi ve son tarihe göre filtreleme yapabilmektedir.  

OpenAir Güncellemeleri 

OpenAir müşterileri için Proje Merkezi görünümünü uyarlamalarına imkan tanıyacak ve 

ihtiyaçlarını daha iyi şekilde karşılayacak ek işlevler sunmayı planlıyoruz.  

OpenAir Mobile (4.4) uygulamasının yakında kullanıma sunulacak sürümü, yeni zaman çizelgesi 

veya gider raporu oluşturmaya olanak tanıyan ana ekran kısayolları, dakikalık bilgiler ve daha 

kolay görev seçme imkanı sunacak. 

OpenAir NetSuite Connector artık NetSuite'le daha yakın ve daha hızlı entegrasyon ve 

uyarlanmış dışa aktarma iş akışları oluşturma imkanı sunuyor. Örneğin, yeni NetSuite Connector 



kullanıcı arayüzünü kullanan şirketler OpenAir'de kayıt oluşturup güncelleyebilir ve 

entegrasyonu çalıştırarak NetSuite'teki ilgili kayıtları dışa aktarabilir veya güncelleyebilir.  

NetSuite 2023 Sürüm 1'deki Tüm Güncellemeler Hakkında Daha Fazla Bilgi  

NetSuite 2023 Sürüm 1 heyecan verici çeşitli yeni iyileştirmeler içerir. Özelliklerin tam listesi ve 

bunların nasıl kullanılacağı hakkında daha fazla bilgi için sürüm notlarına göz atmayı unutmayın. 

Daha da önemlisi, yeni özelliklerin verilerinizle, iş akışlarınızla ve uyarlamalarınızla nasıl 

çalışacağını uygulamalı olarak görmek için Sürüm Öngörünümü test hesabınıza erişim istemeyi 

unutmayın. 

Yukarıda belirtilenler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgilendirme 

amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya 

fonksiyonelliğin sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları 

verirken temel alınmamalıdır. Bu dokümanda belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir 

özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması, zamanlaması ve fiyatlandırması 

değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation’ın takdir ve inisiyatifindedir.  
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